
AUTO. 

En la ciudad de Madrid, 16 de mayo del 2006. 

A D h l I L i l ~ R A 0 0 U  
DE mmcu 

ANTECEDENTES DE HECHO. 

UNIC0.- Estas actuaciones penales se han incoado para investirrar 
presuntos delitos contra la hacienda pública, de blanqueó de ApitaGs, 
insolvencia ~unible. administración desleal v falsedad en documento 
privado  con&^ el &o "AFINSA BIENES TNGIBLES S.A." y FRANCISCO 
GUIJARRO LAURO. 

U1 
O 

r; ;i 
.Y.Q 

3 
UMC0.- De conformidad con lo dispuesto en el art. 13 de la Ley de 

i, Enjuiciamiento Criminal, procede, como medida cautelar, dejar sin efecto la 
:J2 c3 
:=i obligación que tengan los afectados, en el marco de este proceso penal, de, 

consignar cualquier cantidad que como pagos aplazados estén obligados 
a -, mediante los contratos con AFINSABIENES TANGIBLES S.A. 
& :3 :x .-.~ w 
<9 a 
S u Vístos los preceptos citados y demás de general y pertinente 
u 0 
o aplicación, 

DISPONGO: 
" ;fi r 4 

0 %  Dejar sin efecto, cau te lamente ,  las obligaciones que tengan 
U l o s  afectados en el marco  de estas düigencias previas, de 

consignar las cantidades aplazadas y obligadas mediante los 
respectivos contratos con la sociedad AFiNSA BIENES 
TANGIBLES S.A., hasta tan to  sc informe por el admínístrador 
judicial designados en sentido contrario. 

Contra esta resolución cabe recurso de reforma en el plazo de tres 
días. 

Así por este auto, lo acuerda, manda y firma don Santiago Pedraz 
Gómez, Magistrado del Juzgado Central de Instrucción no i de Ia Audiencia 
Nacional; doy fe. 


